РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Ольхово-Рогского
сельского поселения от 25.05.2016 года № 188
«Об оплате труда работников, осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органов

местного самоуправления Ольхово-Рогского
сельского поселения, и обслуживающего

персонала органов местного самоуправления

Ольхово-Рогского сельского поселения»
         Принято

Собранием депутатов                                                              «28» января 2022 года
В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Областным законом Ростовской области  от 16.12.2021 № 640-ЗС «О внесении изменений в статьи 5 и 7 Областного закона "Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.    Внести в решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 25.05.2016 года № 188 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения» следующие изменения:
          1.1) В приложении
          1) в части 1 статьи 5:
          а) в абзаце первом пункта 1 цифры «80» заменить цифрами «200»;
          б) в пункте 2 цифры «30» заменить цифрами «100», цифры «70» заменить цифрами «150»;
            2) в пункте 1 части 2 статьи 7 цифры «8,5» заменить цифрами «18».

            2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

        3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1января 2022 года.
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов – глава
Ольхово-Рогского сельского поселения

       Л.А.Богомаз
село Ольховый Рог
«28» января 2022 года
№ 23